LIBER NONUS

I Laudat Dei bonitatem, agnoscens suam miseriam.	99
II Deserere rhetorices professionem differt usque ad vindemiales ferias.	99
III Verecundus concedit illi rus suum.	97
IV Libri apud Cassiacum scripti. Epistolæ ad Nebridium.	98
V Ambrosium consulit quid legendum.	72
VI Mediolani baptizatur cum Alypin et Adeodato.	72
VII Ecclesiastici cantus institutio Mediolani.	73
VIII Evodii conversio. Ps. 67, 7.	74
IX Laudabiles matris suæ mores prosequitur.	75
X Colloquium cum matre de regno coelorum.	77
XI De ecstasi et morte matris.	78
XII Quomodo luxerit mortem matris.	79
XIII Orat pro matre defuncta.	78

LIBER DECIMUS

I In Deo solo spes et gaudium.	81
II Cum Deo nota sint arcana, quid est confiteri illi.	81
III Quo fructu confitebitur deinceps quis sit, non quis fuerit.	81
IV Quod magni sint fructus hujuscemodi confessionis.	82
V Homo sese totium non novit.	83
VI Quid amat, cum Deum amat; et quomodo ex creaturis Deus cognoscitur.	83

VII Corporea aut sensitiva virtute Deus non invenitur.....	85
VIII Memoriae vis.....	85
IX Memoria disciplinarum.....	87
X Disciplinae in memoriam non introducuntur per sensus, sed ex ejus abditiore sinu eruuntur.....	87
XI Quid sit discere.....	88
XII Rerum Mathematicarum memoria.....	88
XIII Memoria meminisse nos meminimus.....	88
XIV Quomodo memoria continet affectus animi. Laeta non laeti quomodo recordamur.....	89
XV Etiam quae absunt meminimus.....	89
XVI Et oblivionis memoria est.....	89
XVII Magna memoriae vis, sed ultra progrediendum ut attingatur Deus.....	89
XVIII Non inveniretur ea res quae excidit, nisi memoria teneretur..	100
XIX Quid sit reminisci.....	100
XX Ut beatudinem omnes appetant, oportet eam noverint.....	100
XXI Quomodo memoria beatam vitam continet.....	101
XXII Beata vita quae, et ubi.....	102
XXIII Item prosequitur quae sit beata vita, et ubi.....	102
XXIV Gratulatur quod sua in memoria Deus locum habeat.....	103
XXV In quo memoriae gradu reperiatur Deus.....	103
XXVI Ubi invenitur Deus.....	104
XXVII Quomodo hominem rapiat Dei pulchritudo.....	104
XXVIII Miseriae hujus vitae.....	104
XXIX In Deo spes tota.....	105
XXX Confitetur ut se habet ad tentationes carnalis libidinis.....	105
XXXI Ut se gerit ad tentationes gulae.....	106
XXXII Ut se gerit ad odorum illecebras.....	108
XXXIII Ut se gerit ad voluptates aurium.....	108
XXXIV Ut se gerit ad oculorum illecebras.....	109
XXXV Ut se habet ad secundum tentationis genus, quod est curiosita- tis.....	109
XXXVI Ut se habet ad tertium tentationis genus, quod est superbiae.	110
XXXVII Ut movetur laudibus humanis.....	111
XXXVIII Et virtuti periculum a vana gloria.....	112
XXXIX Amoris proprii vis et natura.....	112
XL Quod in se et caeteris rebus Deum investigavit.....	113
XLI Triplex cupiditas.....	113